АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2025                                          с. Устюг                                                      № 99
О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка
                    На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава Устюгского сельсовета, Решения Устюгского сельского Совета депутатов № 12-3 от 02.02.2011г. «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Устюгском сельсовете»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести 18.06.2025 года в 10-00 часов в здании администрации Устюгского сельсовета публичные слушания по вопросу «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования  земельных участков» с кадастровыми номерами: 24:11:0310304:1197, 24:11:0310304:1205, 24:11:0310304:1201, из категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования - «ведение огородничества» на условно разрешённый вид использования   «ведение садоводства».

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: председатель комиссии: Гесс В.К., члены комиссии: Жукова С.И., Просалова Н.А., Каулько О.Н., Орлова И.М.

            3. Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания и предложения по вопросу публичных слушаний со дня опубликования настоящего постановления  до 10-00 часов  18.06.2025 г.
            4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете "Емельяновские веси".
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельсовета                                                                              В.К.Гесс